
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución

Número: 

Referencia: EXP-2020-00274891-UNC-ME#SGI; Seguro de vehículos;Flota vehiculos UNC;
Extensión de la Cobertura

 
VISTO

La necesidad de continuar con la contratación del seguro de vehículos de la flota UNC hasta
tanto se sustancie el procedimiento licitatorio iniciado mediante EE 2020-198578-UNC-
ME#SGI;

Y CONSIDERANDO

Que se solicitó extender la actual cobertura cuyo presupuesto obra en número de orden #3;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por Ordenanza HCS Nº 05/13, art. 2°,
inciso VII, Res. HCS N°748/19 y Res. Rectoral N°1017/19;

Por ello,

EL SECRETARIO  DE  GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar la extensión de la contratación de la póliza 49702879,
correspondiente a la cobertura de seguros a los vehículos de la flota de la UNC desde el
30/11/20 al 31/12/20, con la firma La Segunda Cooperativa Ltda de Seguros Generales CUIT:
30-50001770-4 por un monto total de $101.217,25 (Pesos Ciento Un Mil Doscientos Diecisiete
con Veinticinco Centavos).

ARTÍCULO 2º: Comunicar a Contrataciones y Comunicación Institucional.




	fecha: Jueves 26 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RESOL-2020-51-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-26T10:59:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-26T10:59:19-0300
	GDE UNC




